[Walterus dictus Wal et] Cristina (dg: -m) uxor eius parentes (dg: olim i) quondam Walteri (dg: W) dicti Wal clerici Johannes et Nijcholaus Gerardus #(dg: fratres)# et liberi primodictorum Walteri Wal et Cristine palam recopgnoverunt se recepisse in civitate de Mechli[nia] (dg: Johannis de) Johannis de Florencia (dg: et) sexcentos aureos denarios communiter Vrancrijcs cronen vocatos aureos (dg: denarios) communiter francken vocatos (dg: bo) et triginta sex aureos denarios communiter Rijnssche gulden vocatos is quas pecuniarum summas dictus quondam Walterus Wal clericus piete memorie #et qui alias obiit in Florencia# posuerat et dederat urbe Romana ad finem et intentionem quod idem quondam Walterus Wal clericus eadem pecuniarum summas (dg:ibus in in sociorum) sociis eorundem mercatorum in dicta civitate de Mechlinea dicebant clamantes (dg: dictos) dictum (dg: Flo) Philippum et eius socios quoscumque ac eorum (dg: eorum) heredes a predictis pecuniarum summis quitos liberos et penitus absolutos et promiserunt dicti Walterus Cristina eius uxor Johannes [Nijcholaus Gerardus] Cristin[e] #indivisi super habita et habenda# dictos Philippum et (dg: eos) eius socios quoscumque et eorum (dg: here) bona et (dg: so) heredes a dictis eis seu eorum alteri exinde eventur..s quitare et relevare et penitus indempnes observare #[in] iudicio spirituali vel seculari aut alias#. supra.

BP 1182 p 154v 06 vr 23-07-1400.

..... et Heijmericus Groij.

BP 1182 p 154v 07 vr 23-07-1400.

~~Reijnerus van Langel ev Margareta~~, en Henricus van den Kerchoven ev Aleijdis, ~~ev Johannes Scoenmaker van Mierle~~ maakten een erfdeling van goederen die aan hen behoren.

Voornoemde Reijnerus kreeg (1) een huis en erf, in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van Arnoldus Stamelart van Spanct ~~enerzijds~~ en ~~erfgoed van Henricus gnd~~ Becker anderzijds, met het recht in de muren aan weerszijden van voornoemd huis en met de lasten die uit dit huis en erf gaan, (2) een b-erfpacht van 1 mud Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, welke pacht voornoemde gezusters Margareta en Aleijdis gekocht hadden van Johannes van Johannes gndns soen van Gheldorp.

[R]eijner[us ⁵van] La[ngel maritus et tutor] [Margarete] sue uxoris et Henricus van den Kerchoven maritus et tutor ut asserebat

⁵ Aanvulling op basis van BP 1182 p 114v 11.

Aleijdis sue [uxoris filiarum quondam Johannis Scoenmaker de Mier]le palam recognoverunt se divisionem hereditariam fecisse de quibusdam¹ ad se spectantibus mediante [qua divisione domus et area] cum suis attinentiis sita in Buscoducis (dg: a) in vico Orthensi inter hereditatem Arnoldi Stamelart de Spanct [ex uno] et inter [⁶hereditatem Henrici dicti] Becker ex alio (dg: et) cum jure ad dictam¹ spectante in muris lapideis ab utroque latere eiusdem domus consistentibus cum oneribus ex dicta domo et area cum suis attinentiis de jure (dg: spe) solvendis atque hereditaria paccio duorum modiorum [mensure de B]uscoducis solvenda hereditarie purificationis et in Busco tradenda quam paccionem dicte Margareta et Aleijdis sorores erga Johannem
 Johannes dictins soen de Gheldorp emendo acquisiverant prout in litteris dicto Reijnero cesserunt in partem ut dictus [Henricus recognovit] (dg: promittens) super quibus etc promittens super omnia ratam servare et dampna equaliter portabunt etc. Testes datum supra.

BP 1182 p 154v 08 vr 23-07-1400.

Voornoemde Henricus van den Kerhoven kreeg (1) in Den Bosch, , ter plaatse gnd Uilenburg, tussen erfgoed van Aleijdis van der Hullen enerzijds ~~en erfgoed~~ ~~anderzijds~~, (2) een b-erfpacht van 4 lopen rogge, maat van Mierlo, die Johannes zv Arnoldus gnd beloofd had met Lichtmis in Mierlo te leveren aan voornoemde gezusters ~~Margareta en Aleijdis~~, gaande uit een stuk land in , ter plaatse gnd , tussendus van Rijthoven enerzijds en Johannes gnd Kosters ~~anderzijds~~, (3) ~~een b-erfpacht~~ van 12 lopen , , die Laurencius zvw Laurencius gnd Zanders soen beloofd had met Lichtmis in Mierlo te leveren aan voornoemde gezusters Margareta en Aleijdis, gaande uit een stuk land in Mierlo, , tussen Arnoldus van en een ?zekere enerzijds en Otto zv Willelmus ~~anderzijds~~, (4) een b-erfpacht van .. lopen rogge, maat van , diegbertus zv Henricus van den beloofd had met Lichtmis in Mierlo op na te noemen hofstad te leveren aan voornoemde gezusters ~~Margareta en Aleijdis~~, gaande uit een hofstad in Mierlo, , tussen enerzijds en kwv Gerardus ~~anderzijds~~, (5) een stuk land van ~~wijlen~~ voornoemde ~~Johannes Schoenmaker~~, in Mierlo, met een eind aan gnd Mersman ?priester
 maker

[Et mediante qua divisione] [in Busco ad] locum dictum Ulenborch inter hereditatem Aleijdis van der Hullen ex uno [et inter hereditatem]
 [hereditaria] paccio quatuor lopinorum siliginis mensure de Mierle quam Johannes filius Arnoldi dicti
 [dictis Margarete et] Aleijdi (dg: -s) sororibus hereditarie purificationis et in Mierlo tradenda ex quadam pecia terre sita ad locum dictum inter hereditatemdi #de# Rijthoven ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Kosters ex [alio item hereditaria paccio] duodecim lopin[orum] [quam] Laurencius filius quondam (dg: Lauren) Laurencii dicti Zanders soen [promiserat] Margarete et Aleijdi sororibus predictis hereditarie purificationis et in parochia de Mierle tradenda ex pecia terre sita in parochia de Mierle inter hereditatem Arnoldi de (dg: ex uno) ?cuiusdam dicti ex uno et inter hereditatem Ottonis filii Willelmi pro[ut in] litteris [item] hereditaria paccio lopinorum siliginis mensure de
gbertus filius Henrici van den [promiserat se] daturum et soluturum Mar[garete et Aleijdi sororibus] predictis hereditarie

⁶ Aanvulling op basis van BP 1180 p 184v 11.

purificationis [et in] Mierl[e] supra domistadium infrascriptum [tradenda ex quodam domistadio] sito in parochia de Mierle (dg: dict) ex uno inter hereditatem liberorum quondam Gerardi ex alio prout in litteris item pecia terre dicti [quondam Johannis] S[choen]maker sita [in] pa[rochia de Mier]le cum uno fine ad dicti Mersman 'presbitri quondam
maker
 dicebat dicto [Hen]rico van den K[erc]hoven [cesserunt in partem ut dictus Reijnerus recognovit] super quibus et jure promittens super [omnia ratam servare et dampna equaliter portabunt etc]. Testes datum supra.